1

ĐẢNG ỦY KHỐI CQ – DN TỈNH NINH BÌNH         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐẢNG ỦY SỞ LĐ – TB VÀ XÃ HỘI
*

Số:        -CV/ĐU
V/v đẩy mạnh triển khai đợt sinh hoạt chính trị,

tư tưởng sâu rộng về nội dung tác phẩm

 của đồng chí Tổng Bí Thư Nguyễn Phú Trọng

   Ninh Bình, ngày       tháng      năm 2023

                Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc Sở.

Thực hiện Văn bản số 680-CV/ĐUK ngày 09/5/2023 của Đảng ủy Khối Cơ

quan và Doanh nghiệp tỉnh; Kế hoạch số 190-KH/ĐU ngày 13/4/2023 Ban

Thường vụ Đảng ủy Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về triển khai đợt sinh

hoạt chính trị, tư tưởng sâu rộng về nội dung tác phẩm “Kiên quyết, kiên trì đấu

tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực góp phần xây dựng Đảng và Nhà nước

ta ngày càng trong sạch, vững mạnh” của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú

Trọng, Ban Thường vụ Đảng ủy Sở đề nghị các chi bộ trực thuộc triển khai thực

hiện tốt một số nội dung sau:

1. Xây dựng kế hoạch tổ chức, triển khai thực hiện nghiêm túc đợt sinh

hoạt chính trị, tư tưởng sâu rộng về nội dung tác phẩm “Kiên quyết, kiên trì đấu

tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, góp phần xây dựng Đảng và Nhà nước

ta ngày càng trong sạch, vững mạnh” ” của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú

Trọng (Hoàn thành trong tháng 5/2023).

2. Sau khi tổ chức đợt sinh hoạt chính trị, tư tưởng kịp thời báo cáo kết quả

về Ban Thường vụ Đảng ủy Sở (qua Văn phòng Đảng ủy, chậm nhất vào ngày

07/6/2023) để tổng hợp báo cáo Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh

theo quy định.

3. Ban Thường vụ Đảng ủy Sở phân công các đồng Ủy viên BCH Đảng bộ

theo dõi, chỉ đạo các chi bộ được phân công phụ trách chuẩn bị nội dung và tổ

chức đợt sinh hoạt chính trị đảm bảo chất lượng, thời gian theo quy định.

Yêu cầu các Chi bộ trực thuộc nghiêm túc thực hiện./.

(Gửi kèm Kế hoạch số 103-KH/ĐUK ngày 06/4/2023 và văn bản số 680-

CV/ĐUK ngày 09/5/2023 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối CQ và DN tỉnh; Kế hoạch

số 190-KH/ĐU ngày 13/4/2023 của Đảng ủy Sở Lao động – Thương binh và Xã hội).

Nơi nhận: T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên;

- Các Đ/c Ủy viên BTV Đảng ủy;

- Đ/c Lãnh đạo Sở;

- Các Chi bộ trực thuộc Sở;

- Lưu VT,VP.

BÍ THƯ

Lâm Xuân Phương

2

3

		2023-05-11T08:54:41+0700

		2023-05-11T15:06:52+0700

		2023-05-11T15:18:22+0700

		2023-05-11T15:18:22+0700

		2023-05-11T15:18:22+0700